Mozliwos$¢ dofinansowania

TR3331PL- Eksploatacja, utrzymanie i 4 428,00 PLN brutto
serwis — TwinCAT 3 UR poziom 1 3 600,00 PLN netto

BECKHOFF  Numer ustugi 2026/01/26/197378/3284156 221,40 PLN brutto/h
180,00 PLN netto/h

BECKHOFF
AUTOMATION
SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS
CIA

Brak ocen dla tego dostawcy

© Wroctaw / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

® 20h

5 08.04.2026 do 10.04.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Automatyka i robotyka

Szkolenie przeznaczone dla uzytkownikéw, ktérzy posiadajg sprzet firmy
Beckhoff w swoich aplikacjach, i chcieliby zdobyé, poszerzy¢ lub

Grupa docelowa ustugi usystematyzowac wiedze na temat komputeréw Beckhoff, modutéw 1/0
oraz magistrali EtherCAT, ktéra jest obecnie najczesciej w maszynach
wykorzystywana.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 2

Data zakonczenia rekrutacji 10-03-2026

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 20

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Wiedza teoretyczna na temat rodzajéw, konfiguracji i diagnozowania urzadzen firmy Beckhoff pod katem Stuzb
Utrzymania Ruchu, umiejetno$é wykonania diagnostyki, rekonfiguracji oraz wymiany urzgdzenia Beckhoff w istniejgcej



konfiguracji, umiejetnos¢ wykonania zmiany programowej w istniejgcej aplikacji z wykorzystaniem oprogramowania

TwinCAT 3 oraz umiejetnos$¢ utworzenia prostej, funkcjonalnej aplikaciji.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji

Pobiera projekt ze stanowiska i
wykonuje jego petng kopie zapasowa

Uczestnik zna sposoby wykonywania i Potrafi dokona¢ zmiany w hardware
przywracania réznych rodzajow stanowiska bez jego uszkodzenia
backupu aplikacji, potrafi dokonaé
diagnostyki oraz konfiguracji urzadzen
Beckhoff oraz wykonaé zmiany w
istniejacych juz programach PLC w
aplikacjach, a takze samodzielnie
utworzy¢ prosta, w petni funkcjonalng Potrafi dokonywaé zmian w istniejacych
aplikacje. aplikacjach

Potrafi wykona¢ konfiguracje i
diagnostyke magistrali EtherCAT

Potrafi wykona¢ prosta, funkcjonalna
aplikacje w srodowisku TwinCAT 3

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Zakres tematyczny:

e Serwis urzadzen Beckhoff
e Oprogramowanie TwinCAT 3
e Potgczenie ze sterownikiem, konfiguracja wejsé/wyjsé



e Magistrala EtherCAT

e Symulacja usterek

¢ Wymiana sterownika

e Edytor programu PLC
 Cwiczenia

¢ Konfiguracja nowego sterownika
¢ Diagnostyka sterownika

e Systemy operacyjne i opcje tworzenia kopii zapasowej

e Rozszerzona diagnostyka EtherCAT
e Pytania dodatkowe i podsumowanie.

Program obejmuje 18,5 godzin szkoleniowych, przerwy nie wliczajg sie w czas trwania ustugi.

Dzien 1: 6,5 godzin szkolenia + przerwy
Dzien 2: 6,5 godzin szkolenia + przerwy

Dzien 3: 5,5 godzin szkolenia + przerwy

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 17

Przedmiot / temat

L Prowadzacy
zajeé
Wprowadzenie Piotr Olech
do systemu
@35 Zalecane -
ktvki Barttomiej
raktyki
P y Wrzosek
serwisowe
Barttomiej
Obiad !
Wrzosek
Beckhoff Barttomiej
Service Tool Wrzosek
Potaczenie
ze strerownikiem, Barttomiej
konfiguracja Wrzosek
wejsc/wyjsé

Magistrala Barttomiej
EtherCAT Wrzosek

Symulacja Barttomiej

usterek Wrzosek
Bartlomiej
Obiad !

Wrzosek

Data realizacji
zajeé

08-04-2026

08-04-2026

08-04-2026

08-04-2026

08-04-2026

09-04-2026

09-04-2026

09-04-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

12:30

14:00

15:00

09:00

10:30

12:30

Godzina
zakonczenia

10:30

14:00

13:00

15:00

16:00

10:30

12:30

13:00

Liczba godzin

01:30

03:30

00:30

01:00

01:00

01:30

02:00

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Wymiana

sterownika

R Eveor

programu PLC

Konfiguracja
nowego
sterownika

Diagnostyka
sterownika

Obiad

Rozsczerzona
diagnostyka
EtherCAT

Zabezpieczanie
sterownika

Licencjonowanie

D Pytania

dodatkowe i
podsumowanie

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Barttomiej
Wrzosek

Barttomiej
Wrzosek

Barttomiej
Wrzosek

Barttomiej
Wrzosek

Barttomiej
Wrzosek

Barttomiej
Wrzosek

Barttomiej
Wrzosek

Barttomiej
Wrzosek

Barttomiej
Wrzosek

Koszt osobogodziny brutto

Data realizacji

Godzina

zajeé rozpoczecia
09-04-2026 13:00
09-04-2026 14:00
10-04-2026 09:00
10-04-2026 11:30
10-04-2026 12:30
10-04-2026 13:00
10-04-2026 13:30
10-04-2026 14:00
10-04-2026 14:30

Cena

4 428,00 PLN

3 600,00 PLN

221,40 PLN

Godzina
zakonczenia

14:00

16:00

11:30

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

Liczba godzin

01:00

02:00

02:30

01:00

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30



Koszt osobogodziny netto 180,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

0 Piotr Olech

‘ ' Manager Sprzedazy z ponad 15 letnim doswiadczeniem w branzy robotyzacji i automatyki
przemystowej. Opiekun wroctawskiego oddziatu Beckhoff Automation. Kreatywne i innowacyjne
podejscie do zagadnien automatyzacji, maszyn, przemystu 4.0 oraz automatyki budynkowej to jego
znak rozpoznawczy. Najlepsza osoba do kontaktu, jesli szukasz sposobu na zoptymalizowanie
maszyny lub proceséw produkcyjnych.

222

O Barttomiej Wrzosek

‘ ' Ukonczyt studia na kierunku Automatyka Przemystowa na Politechnice Wroctawskiej. Od 2024 roku
pracuje jako Inzynier Wsparcia Technicznego w Beckhoff Automation pomagajac klientom
wykorzystywa¢ systemy automatyki i sterownia. Pasjonuje sig¢ zagadnieniami integracji rozwigzan
przemystowych ze $wiatem IT, nieustannie poszerza swojg wiedze w zakresie programowania
nowoczesnych uktadéw automatyki. Ceni sobie ciggty rozwoj, a takze wykorzystywanie zdobytej
wiedzy w praktyce.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Na czas szkolenia udostepniamy stanowiska szkoleniowe. Uczestnicy otrzymujg notes i dtugopis.

Istnieje mozliwos$¢ skorzystania z laptopa szkoleniowego po wczesniejszym zgtoszeniu.

Warunki uczestnictwa

Wymagamy:

¢ Podstawowej umiejetnosci w postugiwaniu sig systemem operacyjnym Windows.
e Komputera z zainstalowang najnowszg wersjg oprogramowania TwinCAT 3.
e Uprawnien pozwalajgcych zmieniaé ustawienia sieciowe i zabezpieczen w systemie Windows.

Informacje dodatkowe

Przed zgtoszeniem na szkolenie prosimy o kontakt w celu potwierdzenia dostepnosci wolnych miejsc.

Beckhoff Automation Sp. z 0. 0. zastrzega sobie prawo do nieuruchomienia szkolenia w przypadku niewystarczajacej liczby zgtoszen. W
takiej sytuacji zostanie zaproponowany inny mozliwy termin realizacji ustugi.



Adres

ul. Bierutowska 57B/1
51-317 Wroctaw

woj. dolnoslaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

m E-mail p.dawid@beckhoff.pl

Telefon (+48) 573 001 766

Paulina Dawid



